Regnskab for aret 2010 - oktober 2011

Indbetalt af deltagere
Udbetalt til deltagere
Pokaler

Afrunding udbetalinger

Nettoresultat
Balance pr. oktober 2011
Bankindestaende
Aktiver i alt
Forudbetalt fra medlemmer
Overfgrt resultat

primo

arets resultat

Ultimo

Passiver i alt

23.800,00
-22.653,00
-540,50
-0,25

606,25

7.677,75
7.677,75
0,00
7.071,50
606,25
7.677,75

7.677,75



